เร่ือง สอบราคาจ้างปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียน อาคารประกอบ และสิ่งก่อสร้างที่ช ารุดทรุดโทรม  
และประสบอุบัติภัย 

โรงเรียนบ้านแม่ขรี(สวิงประชาสรรค์)มีความประสงค์จะ สอบราคาจ้างปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียน อาคาร
ประกอบ และสิ่งก่อสร้างที่ช ารุดทรุดโทรม และประสบอุบัติภัย ราคากลางของงานก่อสร้างในการสอบราคาครั้งนี้เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๑,๙๘๙,๕๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนแปดหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน) 
          ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้ 
                   ๑. เป็นนิติบุคคล ผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่สอบราคาจ้าง ซึ่งมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกัน ในวงเงินไม่น้อย
กว่า ๕๙๖,๘๕๐.๐๐ บาท 

๒. ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทิ้งงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว